UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNMT-MTKS

V/v kết quả tham vấn trên trang thông tin điện tử

đối với Báo cáo đánh giá tác động môi trường

của dự án Khai thác đá vôi làm vật liệu

xây dựng thông thường mỏ Lũng Vặm

Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH đá Tân Lang

(Địa chỉ: Lũng Vặm, thôn Thanh Hào, xã Na Sầm, tỉnh Lạng Sơn)

Ngày 21/10/2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được Công văn số

02/ĐTL-YKTV ngày 15/10/2025 của Công ty TNHH đá Tân Lang về việc lấy ý

kiến tham vấn trong quá trình thực hiện đánh giá tác động môi trường của dự án

Khai thác đá vôi làm vật liệu xây dựng thông thường mỏ Lũng Vặm. Sở Nông

nghiệp và Môi trường đã thực hiện đăng tải nội dung tham vấn trên trang thông

tin điện tử của Sở. Sau khi hết thời hạn tham vấn theo quy định, Sở Nông nghiệp

và Môi trường không nhận được ý kiến của cộng đồng dân cư, cá nhân, cơ quan,

tổ chức nào đối với các nội dung tham vấn.

Đề nghị Công ty TNHH đá Tân Lang rà soát, hoàn thiện báo cáo ĐTM

của dự án đảm bảo đầy đủ theo quy định (lưu ý việc tham vấn lấy ý kiến cộng

đồng dân cư, cá nhân chịu tác động trực tiếp bởi dự án và cơ quan, tổ chức có

liên quan trực tiếp đến dự án đầu tư phải đảm bảo đúng quy định tại Điều 26

Nghị định số 08/2022/NĐ-CP được sửa đổi bởi khoản 8 Điều 1 Nghị định số

05/2025/NĐ-CP ngày 06/01/2025 của Chính phủ).

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo để Công ty TNHH đá Tân Lang

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã Na Sầm;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Đăng ký đất đai (đăng Website);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, MTKS (ĐTTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Đức Minh

		2025-10-31T20:11:59+0700
	Triệu Đức Minh

		2025-10-31T22:51:24+0700

		2025-10-31T22:51:09+0700

		2025-10-31T22:51:09+0700

		2025-10-31T22:52:27+0700